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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81729504T

2. Data e Regjistrimit 29/05/2018
3. Emri i Subjektit ALB.TEKNOLOGIE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Godine 1 kateshe, Ngjitur 
me tregun rural i fruta perimeve 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1) Instalime dhe mirembajtje te impianteve te trajtimeve te 

ujrave te ndotura dhe te pijshem. 2) Asistence teknike dhe 
konsulence teknike. 3) Import - eksport me shumice dhe 
pakice te mallrave : a) Paisje elektronike b) Pjese kembimi 
elekto - mekanike c) Makineri dhe paisje per pastrimin dhe 
trajtimin e ujrave te zeza dhe te pijshem d) Paisje industrial 
e) Pjese kembimi dhe pompa te tipeve zhytese, shtytese dhe 
centrifugale
Xhoan Shiroka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2018                Deri: 28/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhoanShiroka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB.TEKNOLOGIE
E-Mail: xhoanshiroka@gmail.com  
Telefon: 0693776744  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-797843-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256971-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, date 08.07.2019 për ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhoanshiroka@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import - eksport me shumice dhe pakice te mallrave : a) Paisje 
elektronike b) Pjese kembimi elekto - mekanike c) Makineri dhe paisje per pastrimin dhe 
trajtimin e ujrave te zeza dhe te pijshem d) Paisje industrial e) Pjese kembimi dhe pompa 
te tipeve zhytese, shtytese dhe centrifugale")          u be            ("1) Instalime dhe 
mirembajtje te impianteve te trajtimeve te ujrave te ndotura dhe te pijshem. 2) 
Asistence teknike dhe konsulence teknike. 3) Import - eksport me shumice dhe pakice 
te mallrave : a) Paisje elektronike b) Pjese kembimi elekto - mekanike c) Makineri 
dhe paisje per pastrimin dhe trajtimin e ujrave te zeza dhe te pijshem d) Paisje 
industrial e) Pjese kembimi dhe pompa te tipeve zhytese, shtytese dhe centrifugale")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563194-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
20200723125119195.pdf
shenime shpjeguese..pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0AFB31-2A80-4C3C-96E0-7F67DAAA1C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6166D2FE-F2B4-46F4-9A22-32ABCAB6C9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1574FA74-FA3C-477C-9140-725D7CD63EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B453CFD2-000B-48EA-9F21-E669667BEE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7037EF40-4545-4EF7-AD62-17B4E18D8F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CACA001-C71D-4652-8372-B608024BDB3B
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26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751616-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim ortaku.pdf
Shenime shpjeguese.pdf

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948782-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku, Bilanci 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Alb Teknologie, shenimet shpjeguese  2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7FE721-CCF4-45BA-A78A-93E8B784AC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A0A667-A477-4EAC-AD0E-46FB505F1FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60769111-AF5E-4219-AA46-61EE6BC41B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18073A8-AD41-415E-8BFD-6D27012DE57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B777C129-87A0-47C3-859F-64557A0440B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BBA20B-947B-495A-B671-36D63F756236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5270296-7503-4F13-9E64-5D471648736E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAA8A38-4D15-41B5-AF59-94DEFFA87E8A

